[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16   августа   2023   года   №  668                                                               с.Шатрово

О признании утратившим силу постановления Администрации Шатровского муниципального округа от 30 августа 2022 года №441 «Об утверждении Правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шатровского муниципального округа от 26 июля 2023 года №582 «Об утверждении Правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области», Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шатровского муниципального  округа от  30 августа  2022  года №441 «Об утверждении  Правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области
          2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  в соответствии со статьей 44 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Шатровского муниципального округа.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                         Л.А.Рассохин

О.А.Ядрышникова

9 10 80

Разослано по списку (см. на обороте)

[image: image1]